МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(АДМИнИСТРАция МУнИциПАЛъноГо оБРАЗоВАния dоРоД кяхТА)

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИБУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,, {Т>> ,, , .l 2024 J\9 /5*
г.Кяхта

о создании общественной комиссии для организации общественного
обсуждениrI проекта и подведения итогов для участиrI во Всероссийском

конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в м€шых
городах и исторических поселениях

в соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 07.03.2018 года Ns 237 (об утверждении Правил
предоставления средств государственной поддержки из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерациц для поощрения
муниципsшьных образований - победителей Всероссийского конкурса
лучших проектов создания комфортной городской среды) (с изменениями и
дополнеНиями), руководствуясь Уставом муниципЕtлъного образования
(город Кяхта>>, АдминистрациJI муниципального образования ((город Кяхта>
постановляет:

1. Создать общественЕую комиссию для организации общественного
обсуждения проекта и подведения его итьгов участия во'всероссийском
конкурсе лr{ших проектов создания комфортной городской среды в мzшых
городах и исторических поселениrIх в 2а24 гоДу (далее - ОбщественнzUI
комиссия).

2. Утвердить состав Общественной комиссии (Приложение Nз1).
3.настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте администрации муниципzшъного образования (город КяхтаD по ссылке:

постановления оставляю за
собой.

ah

Контроль за

ffiхр"ч,ffiffiffi#ф,Чя1.",,l;;Y#;W1
ý;":й *-W "Цq:

Глава МО <Город Кях А.В. Протасова

&t Приложение.hlЬl
к постановлению администр ации

муницип€Lпьного образования
кГород Кяхта> от {/- lt И Ns_:Е_

ОБЩЕ СТВЕННАЯ КОМИССИЯ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА И

ПОДВЕДЕНИЯ ЕГО ИТОГОВ УЧАСТИЯ ВО
ВСЕРОССИЙСКОМ КОНКУРСЕ ЛУЧШИХ ПРОЕКТОВ

СОЗДАНИЯ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ В
МАЛЫХ ГОРОДАХ И ИСТОРИЧЕСКИХ ПОСЕЛЕНИЯХ

ПредседаТель комиссии - глава муницип€шъного образования кГород Кяхта>>;
А.В. Протасова
Зам. Председателя комиссии - заместитель главы муниципального
образования кГород Кяхта); А.В. Штайнбрехер
Члены коми-ссии:

Д.Н. БатОмункуев - нач€Llrьник Отдела городского хозяйства Администрации
МО кГород Кяхта>;
В.В. ОГанесян заместитель начальника Отдела городского хозяйства
Администрации МО <Город Кяхта>>;

О.М. Спиридонова контрактный управляющий Отдела городского
хозяйства Администрации МО кГород Кяхта>>
Г.Ю. СафРОНОва - главный специ€lJIист по строительству и архитектуре
Отдела городского хозяйства Администрации МО <Город Кяхта>;
Н.М. ГУСЛЯКОва - ведущий специалист по строительству и архитектуре
Отдела городского хозяйства Администрации МО кГород Кяхта>;